
UCHWAŁA NR XXI/149/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na realizację projektu „Poprawa 
bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego 

poprzez wybudowanie dróg dla rowerów - droga rowerowa Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - Zimny Zdrój - 
Czernikowo - Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646 z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 
2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1813, 1854, 1890, 2150 z 2016r. poz. 195, 
1257, 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Obrowo Powiatowi Toruńskiemu z przeznaczeniem na 
realizację projektu „Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego 
transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów - droga rowerowa Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - 
Zimny Zdrój - Czernikowo - Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa"

2. Pomoc finansowa w wysokości 2.593,13zł. (słownie: dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt trzy złote 13/100) 
zostanie udzielona w 2016 roku w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Obrowo.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną w 
odrębnej umowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 07341134-26CF-4C31-B1AC-9D70B1ECF41F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, gminy, związki gminne oraz
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu
terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

Zgodnie z projektem umowy partnerskiej w roku 2016 Gmina Obrowo na realizację Projektu pn. "Poprawa
bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez
wybudowanie dróg dla rowerów - droga rowerowa Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - Zimny Zdrój - Czernikowo -
Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa" przeznaczy kwotę 2.593,13zł.

Id: 07341134-26CF-4C31-B1AC-9D70B1ECF41F. Podpisany Strona 1




